MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Ourinhos, usando de suas atribuições retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL PRELIMINAR do Concurso
Público n° 01/2019, conforme segue:

NA COLUNA DAS TABELAS DE CLASSIFICAÇÃO:
Onde se lê: Ti
Leia-se: Nota de Títulos

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Extrato.

Ourinhos, 22 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP
Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito